PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Scan AERON 575  PRO HMI 575W 8 canaux
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AERON575
Scan AERON 575  PRO HMI 575W 8 canaux
Scanner professionnel 8 canaux de 575W.
Caractéristiques
7 filtres couleur dichroïques + blanc
effet arc-en-ciel à vitesse réglable dans les deux directions
roue gobo à 7 gobos rotatifs + ouvert
stroboscope à vitesse réglable depuis l&#39;obturateur (vitesse des flashs de 10Hz)
focalisation motorisée
prisme à 3 facettes rotatif dans les deux directions et à vitesse réglable
pilotage DMX depuis 8 canaux, mode autonome ou maître/esclave
pilotage par le son à l&#39;aide du microphone intégré
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710adressage depuis le panneau de contrôle à afficheur LED et encodeur
PAN: 180° - TILT: 90°
Spécifications
ampoule: ampoule 575HMI à double culot
dimensions gobo: Ø 34.8mm
alimentation: 230VCA/50Hz
consommation: 600W
dimensions: 775 x 270 x 190mm
poids: 23kg
Packaging :
Dimensions produit : 785mm Poids : 23Kg EAN : 5410329396923
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES